MUNICÍPIO DE CAMPO BONITO
Diário Oficial Certificado Digitalmente

O Município de Campo Bonito-PR, dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site

http://www.campobonito.pr.gov.br - Certificado ICP - BRASIL - Lei Municipal Nº 1300/2017

Edição Ordinária - Nº 019 - Ano 2017 - Atos do Poder Executivo

Campo Bonito, 14 De Junho De 2017 – Página 1 de 4

E R R A T A

Na Portaria N.º 123/2016,  publicada no DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO  do dia 06 de Junho   de 2017,  Terça-Feira, edição nº 013,

ONDE LÊ-SE:  PORTARIA 123/2016

LEIA-SE: PORTARIA 123/2017

Campo Bonito – Pr, 13 de Junho  de 2017.

ANTONIO CARLOS DOMINIAK

PREFEITO

MUNICÍPIO DE CAMPO BONITO
Diário Oficial Certificado Digitalmente

O Município de Campo Bonito-PR, dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site

http://www.campobonito.pr.gov.br - Certificado ICP - BRASIL - Lei Municipal Nº 1300/2017

Edição Ordinária - Nº 019 - Ano 2017 - Atos do Poder Executivo

Campo Bonito, 14 De Junho De 2017 – Página 2 de 4

PORTARIA N.º 124/2017

SÚMULA: Constitui Comissão Processante e estabelece outras

providências.

O Prefeito Municipal de Campo Bonito, Estado do Paraná, Antonio Carlos

Dominiak, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Art. 1º - Nomear os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão Processante,  que analisará fatos

e circunstâncias a respeito da servidora Treici Czecelevski Sandi,  ficando sob a presidência do primeiro:

 Aparecida Pinheiro dos Reis Grassi

CPF: 995.116.149-91

 Eliane Aparecida Anevão Pereira

CPF: 679.278.589-04

 Melania Salete Lunardi Alban

CPF: 925.276.809-25

Art. 2º - A Comissão deverá apresentar Relatório Final no prazo de 60 (sessenta) dias.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário e

em especial a Portaria 120/2017 de 22 de Maio de 2017.

GABINETE DO PREFEITO DE CAMPO BONITO, EM 13 DE JUNHO  DE 2017.

Antonio Carlos Dominiak

Prefeito

MUNICÍPIO DE CAMPO BONITO
Diário Oficial Certificado Digitalmente

O Município de Campo Bonito-PR, dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site

http://www.campobonito.pr.gov.br - Certificado ICP - BRASIL - Lei Municipal Nº 1300/2017

Edição Ordinária - Nº 019 - Ano 2017 - Atos do Poder Executivo

Campo Bonito, 14 De Junho De 2017 – Página 3 de 4

MUNICÍPIO DE CAMPO BONITO
Diário Oficial Certificado Digitalmente

O Município de Campo Bonito-PR, dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site

http://www.campobonito.pr.gov.br - Certificado ICP - BRASIL - Lei Municipal Nº 1300/2017

Edição Ordinária - Nº 019 - Ano 2017 - Atos do Poder Executivo

Campo Bonito, 14 De Junho De 2017 – Página 4 de 4

		2017-06-14T09:27:04-0300
	ASSINATURA_BRY_1497443224930